
Zarządzenie Nr 52 I 2019
Wójta Gminy Adamów
z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoly Podstawowej im. T.
Kościuszki w Suchowoli

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gmimiym ( Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z póżn. zm. ) oraz § l rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 1 1 sierpnia 201? r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z
201 T r. poz.l 587 ) zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w
Suehowoli, Suchowola 233, 22-442 Adamów.

§2
Do konkursu na stanowisko dyrektora mogą przystąpić osoby spełniające warunki określone w
Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań,
jakim powirma odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz imie stanowisko
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597)

§3
Treśó ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki
w Suchowoli, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się na
stronie intemetowej Gminy Adamów na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy w Adamowie, na stronie intemetowej Kuratorium Oświaty w Lublinie oraz na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Adamowie, Adamów llb, 22-442 Adamów.

§4

Wykonariie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Adamów

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

yy* j 'r
il-""'n""

i'ss._.gT Ĺir"*i.1rs.z' .'Š'.sy_ś:nt:;r
















